
31992R3550

10.12.1992. L 361/19EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3550/92
(1992. gada 9. decembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3149/92, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus pārtikas
piegādei no intervences krājumiem vistrūcīgākajām personām Kopienā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 10. decembra Regulu (EEK)
Nr. 3730/87, ar ko nosaka vispārīgos noteikumus pārtikas
piegādei no intervences krājumiem izraudzītām organizācijām
sadalei vistrūcīgākajām personām Kopienā (1), un jo īpaši tās
6. pantu,

tā kā 6. un 7. pants Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3149/92 (2)
nosaka standarta likmes, ko izmanto par pamatu to produktu
transportēšanas izmaksu atmaksāšanai, kuri paredzēti sadalei
vistrūcīgākajām personām Kopienā; tā kā būtu jānosaka
dažādas likmes pārvadājumiem refrižeratortransportlīdzekļos
un transportlīdzekļos, kas nesaldē; tā kā attiecīgi būtu jāgroza
šīs regulas II pielikums; tā kā tam jāstājas spēkā Regulas (EEK)
Nr. 3149/92 spēkā stāšanās dienā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar visu attiecīgo
pārvaldības komiteju atzinumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 3149/92 II pielikumu aizstāj ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1992. gada 1. oktobra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1992. gada 9. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Ray MAC SHARRY

03/13. sēj. 237Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 352, 15.12.1987., 1. lpp.
(2) OV L 313, 30.10.1992., 50. lpp.



PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

TRANSPORTA IZMAKSAS

Liellopu gaļai, sviestam un citiem produktiem, ko pārvadā refrižeratortransportlīdzeklī:

— par pirmajiem 200 kilometriem – ECU 20,00 par tonnu,

— par katru papildu kilometru, kas pārsniedz 200 km – ECU 0,05 par tonnu.

Labības augiem un rīsiem:

— par pirmajiem 200 kilometriem – ECU 5,50 par tonnu,

— par katru papildu kilometru, kas pārsniedz 200 km – ECU 0,02 par tonnu.

Olīveļļai:

— par pirmajiem 200 kilometriem – ECU 20,00 par tonnu,

— par katru papildu kilometru, kas pārsniedz 200 km – ECU 0,04 par tonnu.

Piena pulverim:

— par pirmajiem 200 kilometriem – ECU 10,00 par tonnu,

— par katru papildu kilometru, kas pārsniedz 200 km – ECU 0,04 par tonnu.

Citiem produktiem:

— par pirmajiem 200 kilometriem – ECU 6,00 par tonnu,

— par katru papildu kilometru, kas pārsniedz 200 km – ECU 0,03 par tonnu.”

03/13. sēj.238 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


